1

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /GM-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Công bố, phổ biến và hướng dẫn sử dụng

Đơn giá xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng ban hành định mức xây dựng, Sở Xây dựng đã tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 09/6/2022 công

bố Đơn giá xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Nhằm mục đích triển khai, phổ biến và hướng dẫn sử dụng Đơn giá xây

dựng công trình trên địa bàn tỉnh, Sở Xây dựng phối hợp với Công ty TNHH

Phần mềm xây dựng Bắc Nam (là đơn vị tư vấn trực tiếp lập Đơn giá xây dựng

công trình) tổ chức buổi Hội thảo. Trân trọng kính mời:

 1. Thành phần tham dự:

- Các Sở: Công thương, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và phát triển

nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Các Ban quản lý dự án chuyên ngành;

- Ban Quản lý dự án các huyện, thành phố;

- Phòng Kinh tế Hạ tầng các huyện; phòng Quản lý đô thị thành phố;

- Các tổ chức hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh;

- Cty TNHH PMXD Bắc Nam (để phối hợp);

 2. Nội dung hội nghị:

- Công bố, phổ biến và hướng dẫn sử dụng Đơn giá xây dựng công trình.

- Ứng dụng phần mềm để lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng.

- Trao đổi, thảo luận các vấn đề có liên quan đến các nội dung trên.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14h00 ngày 17/6/2022 (Chiều Thứ 6).

 4. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Xây dựng, Số 178 đường 16 tháng 4,

phường Mỹ Hải, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

 Vì tính chất quan trọng của buổi Hội thảo, đề nghị Lãnh đạo các đơn vị, tổ

chức tạo điều kiện cử tối đa 02 cán bộ đến tham dự.

 Trân trọng kính mời!

2

Ghi chú:

- Các Sở chuyên ngành; Phòng Kinh tế hạ tầng các huyện, thành phố khi

đi dự Hội nghị cầm theo giấy giới thiệu của Đơn vị để nhận đơn giá.

- Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua Đơn giá: Liên hệ qua số điện thoại

0683.828533 trước ngày 16/6/2022 để đặt.

Nơi nhận:

- Như thành phần tham dự;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT.
ĐTTH

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Tiến

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-14T07:14:59+0700

		2022-06-14T07:23:34+0700

		2022-06-14T07:23:51+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-14T07:24:06+0700